
 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il nuovo Regolamento per il conferimento del Premio di Laurea intitolato alla 

memoria di “Giuseppe Tronca”, emanato con D.R. n. 2452 del 16.7.08; 

 

VISTO  il Bando di Concorso per il conferimento del suddetto Premio di Laurea, per 

l'anno accademico 2023/2024, destinato ad un laureato che abbia conseguito la 

Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie Agrarie del Dipartimento di Agraria 

di questa Università, emanato con Decreto Rettorale n. 5591 del 16.12.2024; 

 

VISTO il verbale datato 21.05.2025, assunto al Protocollo con PG n. 69015 del 

27.05.2025, della Commissione giudicatrice per il conferimento del succitato 

Premio; 

 

DECRETA 

 

 E’ assegnato il Premio di Laurea intitolato alla memoria di “Giuseppe Tronca”, dell’importo 

di Euro 1.600,00, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, al Dott.  nato a 

  e residente a  

 matricola N09000609 

 

  

 

        Il Rettore 

                               Matteo Lorito 
 

 
 

 

 

 

       

 

 

 

TroncaDRvinc21-22/AV 

 

 
Area Affari Generali e Gestione Documentale 

Il Dirigente: dott. Francesco Bello 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Affari Generali 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Luciana Mazzarella  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

5/
27

57
 d

el
 1

3/
06

/2
02

5
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


